idem incessurus in ultimo judicii die, judex coelestis, ad divinam prorsus

gloriam stipatus nubibus, et extra nubes prorsus excurrentibus undique radiis

crucem ferebat. S. Joannem Nep. ad dexteram suis suppedaneis subvectum

nubibus Cbristus vocabat ad sanctorum gloriam, verbis hue apte usurpatis

:

„Veni benedicte Paths mei, posside paratum tibi regnum a constitutione

mundi" (Mattb. 25.). Qualis hie fuerit arcus coelestis, quales circa ilium

picturae et inscriptiones, quia omnia typis sunt edita, pro maiori das

intelligentia, hie unum impressum appono exemplar 1
). Qualiter praenomi-

nata Capella s. Joannis, Nep. in Skalka intus et extra fuerit exornata,

qualesque portae triumphales ? Appositum typis editum exemplar edocebit
s
).

Per hanc octavam huius praenominatae capellae ex ambona dictas con-

dones, tarn bo8micas, quam germanicas et orationes latinas, typis editas,

reperies inter meos libros in speciali compactura.

Ad festivitatem s. Joannis Nepomuceni, tarn ad ecclesiam metropoli-

tanam Pragensem, quam praedictam capellam in Skalka, et ad s. Crucem,

per totam octavam s. Joannis Nepomuceni infinita hominum multitudo tarn

domesticorum, quam externorum peregrinorum confluxit.

Die 21. Maji solemnissima processio ex Teynensi ecclesia ducta est

ad ecclesiam metropolitanam ad sepulchrum s. Joannis Nepomuceni, 22. Maji

ad eandem metropolitanam eccl. Neo-Pragft a s. Henrico, 23. Maji Micro-

Pragft a s. Wenceslao. Infinitus forem, si omnes alias processiones et

devotiones in festo s. Joannis Nep.. id est 16. Maji, per totum Boemi&e

regnum peractas, recensere vellem.

Extra regnum Bo&niae in Moravia, in monasterio Zaren&i 4
) Ordia.

Cisterc. maxime in Monticvlo Virido summft pompft per octiduum celebra-

batur festivitas s. Joannis Nepomuceni 16. Maji ex omnibus ecclesiis paro-

chialibus vicinis et filialibus solemnissimam processionem ex praenominati

monasterii ecclesia ad Monticulum Viridem, gestans sub pretioso baldachko

Sacramentum, duxit rdissimus loci D. abbas Wenceslaus Weymluva. Ad

hanc solemnitatem ad 18 millia hominum confluxerunt. In hac processions

l
) Jir. Ruk. n. 389. ») Jung. Hist 1.' V. 964. ») Chybf. «) ZJdr, ra

E. Eichler: Poutnl mista na Morav& I, str. 415—419.
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gestabatur statua argentea, in statura magni viri, s. Joannis Nepomuceni.
Ante hanc ecclesiam erat magna porta triumpnalis. Sacrum pontificate

cecinit ill. et rdissimns D. D. S. R. I. comes de Ek, canonicns Olomn-
censis, inter explosiones armornm. BoBmice ad populum dixit (Titul.) Do-
minus Carolus Wenceslaus Cserny 1

), decanus Czaslaviensis, Wissehrad.

canonicns, germanice: quidam Dominicanus Iglavia. De nocte totus con-

venes inter musicam fuit illuminatus. 18. Maji festi ignes, in terra et

aqua accensi.

Eodem a. 1730. die dominica infra ascensionem Domini, id est 21.

Maji a Rdissimo ac ill. D. Daniele Josepho de Mayern, episcopo Tyberia-

densi oc. infulatus est in monasterio Emautino D. Maximilianus Bach,

Ord. S. Benedict! abbas Emautinus.

Eodem anno 1730. 26. Maji rupto apostemate ex sessione consisto-

riali pergens Micro-Pragae apud chyrurgum e regione domus Ublianae

penes Novam viam ad arcem obiit D. Matthias Hagek *), seminarii archi-

episcopalis rector, reverendissimi consistorii Pragensis assessor, Wisse-

hradensis et Vetero-Boleslaviensis canonicus. Sequenti die, id est 27. Maji

solemni pompa funerali in crypta ecclesiae Aulae Regensis sepultus. Cui

in rectoratu successit A. R. ac eximius d. Franciscus Antonius Ludeger,

88. Theol. Doctor.

Eodem a. 1730. 24. Maji in universitate Pragensi in doctorem ss.

Theol. promotus est A. R. ac praenobilis D. Maximilianus Franciscus Le-
dvinka de Adlertfds, patritius Pragensis, Wobrzistvii curatus.

Eodem a. 1730. 16. Junii orationem latinam de s. Joanne in ecclesia

Teynenst coram senatu academico universitatis Pragensis habuit D. Jose-

phus Antonius Carolus de Martinsberg, patritius Pragensis, juris auditor.

Eodem a. 1730. 25. Junii, id est quarta Dominica post Pentecosten

«acro-sancta exempta et nullius dioecesis ecclesia Wissehradensis, a Bo-
hemiae primo rege Wratislao a. 1068 fundata, mnltis privilegiis exornata,

a. 1420. die 2. Augusti ab Hussitis ruinata, a reyerendissimo, perillustri

ac amplissimo DD. Joanne Wenceslao Ditrich de Lilienthal, decano Wisse-

hradensi et regni BoBmiae praelato, iterum restaurata et renovata, ab ilia-

stri8simo ac reverendissimo D. D. Joanne Adamo Wratislaw, episcopo Lito-

mericensi, praeposito Wissehradensi, consecratur. Et sicuti rex Bobemiae
Wratislaus olim ecclesiam Wissehradensem fundavit et 12 cophinos lapidum
ad ponenda fundamenta ecclesiae in suis bumeris deportavit, ita a. 1730.
25. Junii illustrissimus et reverendissimus DD. Wratislaus duodecim co-

lumnas ecclesiae Wissehradensis cruce signatas sacro oleo linivit et banc
ecclesiam consecravit.

Eodem a. 1730. 1. Julii obiit Micro-Pragae illustrissimus D. D. Da-
mianus Joannes S. R. I. Liber Baro de Sikyngen, Dominus in Elissowicz

et Brnka oc, S. C. M. actualis et intimus consiliarius et camerarius, con-